

Baltzersen Holding ApS

Hvissingevej 10
2600 Glostrup
CVR-nr. 30 70 57 34

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

Brian Baltzersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baltzersen Holding ApS Hvissingevej 10 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 30 70 57 34
	Stiftet: 5. juli 2007
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Baltzersen, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	VVB Ejendomme ApS, Glostrup
Associerede virksomheder	Malerfirmaet Kjærsgaard Hansen ApS, Glostrup Barney's Malerfirma A/S, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning, formueforvaltning samt at være holdingselskab

Usædvanlige forhold

I regnskabsåret 2019 er kapitalandele i tilknyttede virksomhed indregnet med en for høj værdi, som følge af manglende forbedringsudgifter på en afhændet ejendom i tilknyttede virksomhed. Ledelsen anser det som en væsentlig fejl.

Fejlen er korrigeret som en fundamental fejl ved tilretning af sammenligningstal og balancesum i indeværende årsregnskab. Korrektionen pr. 31. december 2019 har medført, at årets resultat pr. 31. december 2019 er påvirket negativt med 369.160 kr. og egenkapitalen negativt med 369.159 kr. Balancen er påvirket negativt med 473.286 kr. pr. 31. december 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 96.958 kr. mod 1.209.924 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.110.848 kr. mod 1.569.697 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	96.958	1.209.924
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-270.631	160.526
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.384.284	30.942
2 Andre finansielle indtægter	376.913	676.310
Øvrige finansielle omkostninger	-474.703	-106.846
Resultat før skat	2.112.821	1.970.856
3 Skat af årets resultat	-1.973	-401.159
Årets resultat	2.110.848	1.569.697
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	313.653	-2.083.532
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.684.195	3.542.629
Disponeret i alt	2.110.848	1.569.697

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	3.032.663	2.915.480
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.032.663</u>	<u>2.915.480</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	351.353	621.984
6	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.140.498	3.556.214
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.491.851</u>	<u>4.178.198</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.524.514</u>	<u>7.093.678</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.353.185	8.790.679
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	136.298	1.887.443
	Tilgodehavende selskabsskat	142.163	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	42.636
	Tilgodehavender i alt	<u>7.631.646</u>	<u>10.720.758</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.010.367	3.452.994
	Værdipapirer i alt	<u>4.010.367</u>	<u>3.452.994</u>
	Likvide beholdninger	<u>563.723</u>	<u>69.641</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.205.736</u>	<u>14.243.393</u>
	Aktiver i alt	<u>19.730.250</u>	<u>21.337.071</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	409.045	95.392
Overført resultat	15.340.318	13.656.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>15.987.363</u>	<u>13.987.115</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.129.620	2.132.393
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.129.620</u>	<u>2.132.393</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	8.000	13.500
Gæld til pengeinstitutter	0	2.230.588
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.529	31.300
Selskabsskat	0	375.230
Anden gæld	1.579.738	2.566.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.613.267</u>	<u>5.217.563</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.742.887</u>	<u>7.349.956</u>
Passiver i alt	<u>19.730.250</u>	<u>21.337.071</u>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	95.392	13.656.123	110.600	13.987.115
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	313.653	1.684.195	113.000	2.110.848
	125.000	409.045	15.340.318	113.000	15.987.363

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
I regnskabsåret 2019 er kapitalandele i tilknyttede virksomhed indregnet med en for høj værdi, som følge af manglende forbedringsudgifter på en afhændet ejendom i tilknyttede virksomhed. Ledelsen anser det som en væsentlig fejl.		
Fejlen er korrigeret som en fundamental fejl ved tilretning af sammenligningstal og balancesum i indeværende årsregnskab. Korrektionen pr. 31. december 2019 har medført, at årets resultat pr. 31. december 2019 er påvirket negativt med 369.160 kr. og egenkapitalen negativt med 369.159 kr. Balancen er påvirket negativt med 473.286 kr. pr. 31. december 2019.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	332.966	337.940
Udbytte porteføljeaktier	43.947	68.055
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	268.406
Kursgevinster på lån	0	1.909
	376.913	676.310
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.258	379.808
Regulering af tidligere års skat	-3.285	21.185
Udbytteskat som ikke lempes	0	166
	1.973	401.159
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	2.915.480	3.764.480
Tilgang i årets løb	117.183	0
Afgang i årets løb	0	-849.000
Kostpris 31. december 2020	3.032.663	2.915.480
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.032.663	2.915.480

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2020	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2020	571.984	411.458
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-270.631	160.526
Opskrivninger 31. december 2020	301.353	571.984
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	351.353	621.984

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
VVB Ejendomme ApS, Glostrup	100 %	351.353	-270.631
		351.353	-270.631

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
6. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	4.032.806	1.700.000
Tilgang i årets løb	0	2.332.806
Kostpris 31. december 2020	4.032.806	4.032.806
Opskrivninger 1. januar 2020	-476.592	1.767.466
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-1.821.749
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.384.284	1.852.691
Udbytte	-1.800.000	-2.275.000
Opskrivninger 31. december 2020	107.692	-476.592
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.140.498	3.556.214

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Malerfirmaet Kjærsgaard Hansen ApS, Glostrup	50 %	2.525.796	1.394.768
Barney's Malerfirma A/S, Glostrup	50 %	5.755.199	3.373.800
		8.280.995	4.768.568

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.137.620	8.000	2.129.620	0
	2.137.620	8.000	2.129.620	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for dattervirksomheden VBB Ejendomme ApS og alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet givet Nykredit pant i værdipapirer med en bogført værdi pr. 31. december 2020 på 4.010.367 kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
